
РЕЗУЛТАТИ ОД ВТОР ПАРЦИЈАЛЕН ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ ТЕХНОЛОГИЈА НА МЕБЕЛ И 

ФИНАЛНИ ПРОИЗВОДИ ОДРЖАН НА 16.01.2025 год. 

 

БРОЈ НА 
ИНДЕКС 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ОЦЕНКА 

1315 Ана Николовска 10 

1327 Радица Ѓоргиева 10 

1284 Зафирова Тања 10 

1296 Грданова Ивана 10 

1266 Здравевска Елена 10 

1283 Димитриоски Кристијан 10 

1324 Перовска Анастасија 10 

1328 Лозановска Верица 10 

1276 Јовановска Јована 10 

1268 Миткоски Иван 10 

1295 Брдароска Елеонора 8 

1115 Ивановска Дајана 7 

6788 Костадиноски Киро 7 

 

 

Предметен наставник 

доц. д-р Елена Јевтоска 


